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One stop shop för alla 
batteriproducenter 
Batteriretur Sverige AB och Batterikretsen AB har undertecknat en 

avsiktsförklaring om att bilda en gemensam plattform för att förenkla 

producentansvaret för batterier .   

Samarbetet samlar kompetens och praktisk hantering för samtliga batterikategorier i en 
gemensam struktur och skapar en naturlig kontaktpunkt för producenter att uppfylla sitt 
producentansvar. Målet är att göra det enklare och mer kostnadseffektivt för producenter att 
hantera producentansvar för hela batteriportföljen, samtidigt som insamling och återvinning 
av batterier i Sverige utvecklas och effektiviseras.   

"Det här är ett viktigt steg för att skapa en enkel lösning för producenterna och ett långsiktigt 
hållbart producentansvar för batterier i Sverige. Genom samordning kan vi minska 
administrationen, stärka servicen och använda resurserna där de gör störst ny tta för miljön" , 
säger Olle Haglund, styrelseordförande Batteriretur.   

En kontaktpunkt för producenterna och mer kostnadseffektivt 

För producenter innebär samarbetet en tydlig förenkling. I stället för att hantera flera 
organisationer,  inlogg  och rapporteringsflöden ska den gemensamma plattformen på sikt 
erbjuda en enda kontakt, ett  inlogg  och en samlad rapportering för hela batterian svarets 
omfång, oavsett batterikategori.   

I ett första steg fortsätter rapportering och administration som tidigare, medan gemensamma 
tjänster inom administration, rapportering, insamling, återvinning, rådgivning och 
informationsarbete utvecklas successivt. Genom att samla verksamheterna används 
resurser mer effektivt, vilket gynnar både producenterna och samhället i stort.   

"Genom att samla våra resurser och vår kompetens kan vi erbjuda producenterna en 
enklare, mer effektiv och mer kostnadseffektiv lösning samtidigt som vi stärker Sveriges 
system för insamling och återvinning av batterier" , säger Matts Spångberg, 
styrelseordförande Batterikretsen.   

Ett av de första gemensamma projekten blir att se över prisstrukturen. Ambitionen är att det 
effektiviserade systemet ska ge förutsättningar för enklare administration och sänkta avgifter 
för anslutna producenter. Nya avgifter presenteras före månadsskifte t juni/juli.   
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Bakgrund  

Sedan EU:s nya batteriförordning (EU) 2023/1542 trädde i kraft har kraven på både 
producenter och producentansvarsorganisationer ökat. För att möta de nya kraven och 
skapa största möjliga nytta för producenterna har Batteriretur och Batterikretsen beslutat  att 
förena sina styrkor.   

Batterikretsen , är ett helägt dotterbolag till El - Kretsen, är godkänd 
producentansvarsorganisation för samtliga fem batterikategorier: bärbara batterier, 
startbatterier, batterier för lätta transportmedel, industribatterier och elfordonsbatterier.    

Batteriretur  är godkänd producentansvarsorganisation för startbatterier och 
industribatterier. Genom den gemensamma plattformen täcker samarbetet hela spektrumet 
av batterikategorier under ett och samma tak.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


